
 

 

İsveç Başbakanı ve beraberindeki Heyet İslam İnkılabı Rehberi
Tarafından Kabul Edildi - 11 /Feb/ 2017

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün (Cumartesi) İsveç Başbakanı Stefan Löfven ve
beraberindeki heyeti kabul etti.

Bu kabulde işbirliği için iki ülkenin büyük bir potansiyel ve kapasiteye sahip olduğunu bildiren Ayetullah Hamanei,
tüm alanlarda iki ülke arasındaki ilişkilerin gelişmesine destek verdiğini ve varılan anlaşmalar ve görüşmelerin
pratikte de hayata geçmesini temenni ettiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, mevcut ilişkiler düzeyinin kapasitelerin altında olduğunu belirterek, ‘’İran, İsveç ile eski
ilişkilere sahip ve İsveç İran halkı gözünde iyi bir konuma sahip ve iki tarafın bir birine olumlu bakış açısı ilişkilerin
gelişmesi için uygun zemin oluşturacaktır’’ dedi.

Bazı Avrupa ülkeleri yetkililerinin son 1.5 yılda Tahran’a ziyaretlerine de değinen İslam İnkılâbı Rehberi, bu
ziyaretlerde elde edilen anlaşmaların birçoğunun tahakkuk bulmadığını fakat İsveç başbakanının eylem kişisi
olduğunu ve bundan dolayı anlaşmaları kâğıt üzerinde kalmamasını temenni ettiğini söyledi.

İran’ın en büyük kapasitesinin tahsilli, coşkulu ve çalışma azmindeki gençler ve azimli millet olduğunu ifade eden
Ayetullah Hamanei, İslam İnkılâbı zaferi yıl dönümü yürüyüşlerine temasla, "dünyada devrimlerin yıl dönümleri
genellikle göstermelik olarak askeri geçit törenleri ve devlet adamları ve tanınmış şahsiyetlerden bir grubun
katılımıyla düzenlenmektedir. Fakat İran’da İslam İnkılâbı yıldönümleri törenleri gerçek bir bayram havasında bizzat
halk tarafından organize edilerek kitleler tarafından düzenlenmektedir" dedi.

İran halkının sahnedeki eşsiz huzur ve varlığının bir örnek olduğunu ve İran halkının coşku ve hazırlığını gözler
önüne sergilediğini belirten Ayetullah Hamanei, İran hakkında uzaktan fikir yürütenlerin bunun büyüklüğünü
görmekten aciz olduklarını söyledi.

İran’ın İsveç’in BM Güvenlik Konseyi üyeliğine seçilmesinde destek verdiğini hatırlatan Ayetullah Hamanei, BM
Güvenlik Konseyinin, bazı büyük güçlerin esiri olan önemli bir kapasite olduğunu fakat yapıcı rolle bu kurumun
çifte standart uygulamalarını önlemenin mümkün olduğunu söyledi.

Konuşmasının bir başka bölümünde ise bölgemizin bugünkü sorunlarının temelinde bazı büyük güçlerin müdahalesi
olduğunu belirterek, "Amerika ve çok sayıda Avrupa ülkesinin Irak ve Suriye’de yaşanan acı olaylarda rolleri
bulunmaktadır. Bölge halkı bu müdahaleleri idrak ederek onlara karşı kötümserdirler" ifadesini kullandı.

İslam İnkılâbı Rehberi, bölge sorunlarının ancak bölgenin kendi içinde çözülebileceğini belirterek, Irak'ta durumun
iyiye gittiğine işaretle, Suriye'nin de bu doğrultuda iyiye gittiğini ama teröristlere ve savaş ateşinin körüklenmesine
yönelik desteğin kesilmesinin zaruri olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, batılı ülkelerin bazı büyükelçilerinin Suriye yönetimi muhalifleri ile
yakın ilişki içinde olması ve onlara cömertçe silah temin etmelerinin bu ülkelerin Suriye'ye yönelik açık
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müdahalelerinin bir diğer örneği olduğunu belirterek, "sorunları ortadan kaldırmak için sorunun kökünü tanımak ve
ona göre tedavi etmek gerekir" dedi.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de katıldığı bu görüşmede İsveç başbakanı Stefan Löfven, Tahran
ziyaretinin önemli ve tarihi olduğunu ve yapılan ikili görüşmelerin çok olumlu geçtiğini hatırlatarak, ikili ekonomik
ilişkiler ve bölge meselelerinin masaya yatırıldığını ve yapılan anlaşmaların uygulanması yönünde çaba
harcayacaklarını söyledi.

İsveç'in BM Güvenlik Konseyine üyeliğine de değinen Lövfen, Güvenlik konseyi üyeliğini, önemli ve farklı bir iş
için kabul ettiklerini ve bunun için de bu konumda bağlantısızlar hareketi ülkelerinin siyasetlerine destek
verdiklerini söyledi.

Başta tahsilli ve aktif gençler olmak üzere halkların rolünün önemini de hatırlatan İsveç başbakanı, İran'ın genç
nüfusunun çok değerli bir sermaye ve zenginlik olduğunu söyledi.
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